
Beyond your Imagination固相誘導体化

オンライン SPE-GC/LC 用
固相ミニカートリッジ
Flash-SPE
Solid Phase Extraction

GC/MS

オンライン SPE-GC/MS システム
　SPL-P100 / M100 / P100FE / M100FE

GC/MSLC

オンライン SPE-LC-GC/MS システム
　SPL-X100

SPL-W100

LC/MS

オンライン SPE-LC/MS システム
オンライン SPE-LC-LC/MS システム
　SPL-W100



株式会社 アイスティサイエンス
製品に対するお問合せは弊社または代理店までご連絡ください 2022年01月15日 版

製品の仕様・外観・構成等は改善のため予告なしに変更する場合があります。
カタログ内の価格は全て税抜き表示です。

〒640-8390　和歌山県和歌山市有本18-3
TEL 073-475-0033　  FAX 073-497-5011
〒351-0033　埼玉県朝霞市浜崎1丁目1-31 アドバンス610
TEL 048-424-8384　  FAX 073-497-5011

［東日本営業所］

［本　社］

Mail:  as@aisti.co.jp　URL:  www.aisti.co.jp

固相（充填剤）
C-18など

フリット

配管

ストレート構造に
より通液や乾燥
がスムーズ。効率
のよい前処理を
実現。

フリット

配管

配管に固相カート
リッジ がプレス
フィットし、しっかり
とした連結が可能。

型 番 入 数 単 位 定 価（税抜）製品名

Flash-SPE C18
Flash-SPE HLB
Flash-SPE NH2 
Flash-SPE PSA
Flash-SPE  SAX
Flash-SPE  SCX
Flash-SPE  SI
Flash-SPE BEP
Flash-SPE PBX
Flash-SPE AXs
Flash-SPE CXs
Flash-SPE ACXs

SA-4110-003
SA-4561-003
SA-4121-003
SA-4120-003
SA-4122-003
SA-4123-003
SA-4160-003
SA-4410-005
SA-4260-003
SA-4581-003
SA-4585-003
SA-4589-003

29,800円
29,800円
29,800円
29,800円
29,800円
29,800円
29,800円
29,800円
29,800円
29,800円
29,800円
33,800円

100個
100個
100個
100個
100個
100個
100個
100個
100個
100個
100個
100個

箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱
箱

オンラインSPE-GC/LC用固相ミニカートリッジ　Flash-SPE

※原寸大

特許取得の固相
ミニカートリッジ


