オンライン SPE-GC/LC 用 固相ミニカートリッジ

Flash-SPE

Solid Phase Extraction



オンライン SPE-GC/MS システム SPL-P100 / M100 / P100FE / M100FE



オンライン SPE-LC/MS システム オンライン SPE-LC-LC/MS システム SPL-W100 ■



オンライン SPE-LC-GC/MS システム SPL-X100











型番	製品名	入数	単位	定 価(税抜)
オンラインSPE-GC/LC用固相ミニカートリッジ Flash-SPE				
SA-4110-003	Flash-SPE C18	100個	箱	29,800円
SA-4561-003	Flash-SPE HLB	100個	箱	29,800円
SA-4121-003	Flash-SPE NH2	100個	箱	29,800円
SA-4120-003	Flash-SPE PSA	100個	箱	29,800円
SA-4122-003	Flash-SPE SAX	100個	箱	29,800円
SA-4123-003	Flash-SPE SCX	100個	箱	29,800円
SA-4160-003	Flash-SPE SI	100個	箱	29,800円
SA-4410-005	Flash-SPE BEP	100個	箱	29,800円
SA-4260-003	Flash-SPE PBX	100個	箱	29,800円
SA-4581-003	Flash-SPE AXs	100個	箱	29,800円
SA-4585-003	Flash-SPE CXs	100個	箱	29,800円
SA-4589-003	Flash-SPE ACXs	100個	箱	33,800円





特許取得の固相 ミニカートリッジ



製品の仕様・外観・構成等は改善のため予告なしに変更する場合があります。 カタログ内の価格は全て税抜き表示です。

製品に対するお問合せは弊社または代理店までご連絡ください

株式会社 アイスティサイエンス

Mail: as@aisti.co.jp URL: www.aisti.co.jp

〒640-8390 和歌山県和歌山市有本18-3 TEL 073-475-0033 FAX 073-497-5011

[東日本営業所] 〒351-0033 埼玉県朝霞市浜崎1丁目1-31 アドバンス610

TEL 048-424-8384 FAX 073-497-5011